

Danlink International ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 80 76 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Bjarne Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danlink International ApS c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 80 76 05
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Nygaard Pedersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Danlink Ingredients (Pty) Ltd, Sydafrika

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive international handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.059 kr. mod -226.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.205	76.920
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	65.363	-15.783
Øvrige finansielle omkostninger	-40.709	-347.409
Resultat før skat	20.449	-286.272
1 Skat af årets resultat	-59.508	59.487
Årets resultat	-39.059	-226.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.944	-342.828
Udbytte for regnskabsåret	1.091.604	0
Overføres til overført resultat	0	116.043
Disponeret fra overført resultat	-1.182.607	0
Disponeret i alt	-39.059	-226.785

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.503.217</u>	<u>4.451.273</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.503.217</u>	<u>4.451.273</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.503.217</u>	<u>4.451.273</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.000	336.000
	Udskudte skatteaktiver	0	59.508
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>399.000</u>	<u>396.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.430.454</u>	<u>1.539.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.454</u>	<u>1.936.723</u>
	Aktiver i alt	<u>6.332.671</u>	<u>6.387.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.032.428	3.980.484
5 Overført resultat	759.230	1.941.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.091.604</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>6.008.262</u>	<u>6.047.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	25.000
Selskabsskat	0	29.956
Anden gæld	<u>297.409</u>	<u>285.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.409</u>	<u>340.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.409</u>	<u>340.676</u>
Passiver i alt	<u>6.332.671</u>	<u>6.387.996</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	59.508	-59.508
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>59.508</u>	<u>-59.487</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>46</u>	<u>46</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>46</u>	<u>46</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	4.451.227	4.794.055
Omregning til valutakurs	-13.419	-327.045
Årets resultat	<u>65.363</u>	<u>-15.783</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>4.503.171</u>	<u>4.451.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.503.217</u>	<u>4.451.273</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danlink Ingredients (Pty) Ltd	Sydafrika	45,05 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.980.484	4.323.312
Resultatandel	51.944	-342.828
	4.032.428	3.980.484
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.941.837	1.825.793
Årets overførte overskud eller underskud	-1.182.607	116.043
	759.230	1.941.836
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ingen eventualforpligtelser.		
